
Vincent Beillard
Annie Morin

maire1ereadjointe@mairiedesaillans26.fr

André Oddon
Michel Gautheron

Maire
1ère adjointe

Travaux
Sécurité

travaux@mairiedesaillans26.fr

Annie Morin
Cécile Calloud
Agnès Hatton

Social
vivre longtemps au 

village, santé
social@mairiedesaillans26.fr

Christine Seux
Isabelle Raffner

Enfance, 
jeunesse, éducation jeunesse@mairiedesaillans26.fr

David Gourdant
Annie Morin

Cécile Calloud
Josselyne Bougard

Associations
Sports et loisirs

Culture et patrimoine

associations@mairiedesaillans26.fr

Fernand Karagiannis

Vincent Beillard
Economie

Production locale
economie@mairiedesaillans26.fr

Sabine Girard
Joachim Hirschler

Environnement
Energie
Mobilité

environnement@mairiedesaillans26.fr

Agnès Hatton
Vincent Beillard

Finances
   Budget  finances@mairiedesaillans26.fr

Fernand Karagiannis
Christine Seux, Sabine Girard 
Agnès Hatton, Vincent Beillard

Transparence 
Informations

Relation - Presse
relation@mairiedesaillans26.fr

Organigramme des élus par compétences
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